
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

32,887 34,031 1,052 389 663 3,427 3,417 10 673 19,281

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 66,330 32,559 33,771 95 33 62 185 162 23 85 18,916

2 66,387 32,570 33,817 73 36 37 204 184 20 57 18,940

3 65,876 32,294 33,582 77 39 38 497 1,046 -549 -511 18,749

4 66,233 32,551 33,682 85 38 47 930 620 310 357 19,083

5 66,362 32,618 33,744 97 34 63 251 185 66 129 19,165

6 66,422 32,666 33,756 103 32 71 155 166 -11 60 19,181

7 66,492 32,698 33,794 87 30 57 213 200 13 70 19,187

8 66,600 32,744 33,856 79 26 53 222 167 55 108 19,212

9 66,705 32,783 33,922 100 29 71 201 167 34 105 19,233

10 66,774 32,821 33,953 84 39 45 224 200 24 69 19,244

11 66,825 32,828 33,997 81 26 55 175 179 -4 51 19,266

12 66,918 32,887 34,031 91 27 64 170 141 29 93 19,281

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和55年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

66,918

人口 自然動態



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

29,035 30,090 953 337 616 3,158 3,025 133 749 17,529

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 58,470 28,682 29,788 80 28 52 172 130 42 94 17,159

2 58,526 28,690 29,836 66 31 35 182 161 21 56 17,182

3 58,061 28,430 29,631 70 36 34 456 955 -499 -465 16,994

4 58,412 28,685 29,727 78 35 43 870 562 308 351 17,320

5 58,545 28,753 29,792 84 23 61 235 163 72 133 17,403

6 58,608 28,799 29,809 93 27 66 137 140 -3 63 17,418

7 58,685 28,834 29,851 83 24 59 195 177 18 77 17,427

8 58,774 28,877 29,897 76 22 54 192 157 35 89 17,450

9 58,876 28,913 29,963 91 26 65 183 146 37 102 17,469

10 58,960 28,958 30,002 75 37 38 217 171 46 84 17,485

11 59,031 28,977 30,054 75 22 53 163 145 18 71 17,510

12 59,125 29,035 30,090 82 26 56 156 118 38 94 17,529

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和55年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

59,125

人口 自然動態



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,852 3,941 99 52 47 269 392 -123 -76 1,752

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 7,860 3,877 3,983 15 5 10 13 32 -19 -9 1,757

2 7,861 3,880 3,981 7 5 2 22 23 -1 1 1,758

3 7,815 3,864 3,951 7 3 4 41 91 -50 -46 1,755

4 7,821 3,866 3,955 7 3 4 60 58 2 6 1,763

5 7,817 3,865 3,952 13 11 2 16 22 -6 -4 1,762

6 7,814 3,867 3,947 10 5 5 18 26 -8 -3 1,763

7 7,807 3,864 3,943 4 6 -2 18 23 -5 -7 1,760

8 7,826 3,867 3,959 3 4 -1 30 10 20 19 1,762

9 7,829 3,870 3,959 9 3 6 18 21 -3 3 1,764

10 7,814 3,863 3,951 9 2 7 7 29 -22 -15 1,759

11 7,794 3,851 3,943 6 4 2 12 34 -22 -20 1,756

12 7,793 3,852 3,941 9 1 8 14 23 -9 -1 1,752

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和55年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数

総数

7,793


